DE SERVICIO:781231100581

RMU:77527 23-11-09 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:28DW12B010325171

LÍMITE DE PAGO:04 JUL 25

CORTE A PARTIR:05 JUL 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:JCH959

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 ABR 25-18 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$4,097

$4,097

(CUATRO MIL NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 930.16
Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 08:36:33hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77527 23-11-09 XAXX-010101 015 CFE